«Praessentibus et futuris notum sit manifestum quod ego ferra-
dus, Dei gratia Rex Castellae, et Toleti, vna cum vxore mea Domina
Beatrice, Regina, et cum fratre meo infante Domino Alfonso; ex asensu
et beneplacito Dominae Berengariae, Reginae genitricis mae, facio char-
tam donationis, absolutionis, conccesionis, confirmationis et stabilitatis
vobis montanariis cuniculorum de Toledo praessentibus et futuris per-

petuo valituram. Dono itaque nobis et conccedo quod absolute mon-
tetis, siue cacetis cunicullos et alia, more solito, per oram illa loca per
quae tnontabitis, siue cacabatis tempore aui mei Regis D. Ildephonsi et

habeatis illos foros et illas consuetudines quas suo tempore habebatis,
statuens et prohibens firmiter quod nullus sine mandato meo defenssas,
siue alias defenssiones facere praesumant praeter illas quas fecit auus
meus superius memoratus, nec et ilhs quas idem fecit largius ampliare.
Si quis hanc chartam infringere siue diminuere in aliquo praesumpserit
iram Deo omnipotens incurrat et cum Juda Domini proditore poenas
substineat infernales, et regiae parti mille aureos in costo persoluat, et

damnum sup. ha vobis illatum restituat duplicatum.
»Facta charta apud Toletum, tertia die martii, era millessima du-

centessima quinquagess1ma octaua (1220), anno tertio Regni mei eo
bidelicet tempore q° Rex in monasterio Sanctae Mariae regalis de Bur-
gos cingulo militis manu propria se acinxit, et Dominam Beatricem Re-
ginam, Philippi quondam Regis Romanorum filiam, duxit solem mihi in

(1.4)	 Cfr. Arch. H. N.; Cler. P..; S. Pablo de Burg.; Leg. 952.
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uxorem. Et ego praedictus Rex F Regnans in Castella et Toleto hanc

chartam, quam fien i jussi, manu propia roboro et confirmo.

»Rodericus, Toletanae Sedis Archiepiscopus Hispaniarum Primas,

confirmat; Mauritius, Burgensis Episcopus, confirmat; Félix, Palentinus
Episcopus, confirmat; Gevaldus, Segoviensis Episcopus, confirmat; Ro-

dericus, Segontinus Episcopus, confirmat; Garsies, Conquensis Episco-
pus, confirmat; Melendus, Oyamensis Episcopus, confirmat; Johannes,

Domini Regis Cancelarius Abb. Vallisoleti, confirmat; Albarus Petri,
confirmat; Alphonsus Toleti, confirmat; Rodericus Roderici, confirmat;
Garsias Fernández, maiordomus Reginae, eonfirmat; Gonçalus Petri,
Major Merinis in Castella, confirmat; Ferdinandi Regis C?stellae signum.
Lupus Didaci de Faro, Alpherez Domini Regis, confirmat; Gonçalus
Roderici, Maiordomus Curiae Regis, confirmat; Egidius jusuram dicti
cancelarius scripsit. Et ego fr. AIphonsus Martini, Guardianus Toleta-
nus vidi Priuilegium D. Regis Ferdinandi cuius et istud transumptum et